Type analysis

Zinc chloride
ltem No. 569006800-6999

Zinc chloride

Insoluble residues in
hydrochloric acid

Sulphates
Sodium+potassium+calcium
Iron

Lead

Copper

Oxychlorides

Cadmium
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0.010 %
0.030 %
1.000 %
0.002 %
0.002 %
0.001 %
0.800 %
0.001 %

Personlich haftende Gesellschafterin:

Kiesow Dr. Brinkmann Verwaltungsgesellschaft mbH
Sitz: Detmold

Amtsgericht: Lemgo HRB 4884

Geschéftsflihrer:

Dr. Hans Joachim Brinkmann
Uwe Brinkmann
Hans-Joachim Wellern



